
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DICATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 168/89 e ss. mm. e ii ; 

Visto il I) Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001e ss mm. e ii.; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli 

Studi di Catania, emanato con D R n 9 del 04 01 2016, 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D R n 10 del 05 01 2016; 

Vista  la nota  istruttoria prot. n.  10 del 	410-1 i 20 %n la quale il responsabile dell'U.O. 

dell'Economo ha avanzato richiesta di autorizzazione alla spesa, al fine di provvedere all'acquisto 

delle divise estive del personale addetto ai servizi dell'Ateneo, secondo le richieste pervenute con 

note prot. n. 28383 e prot n. 46571 — Rettorato, nota prot n.38050 — DO, nota prot n. 54316 —

AFI, note prot. n. 44682 e prot n. 44683 —ADI; 

Vista l'offerta presentata dalla ditta NARCISI UMBERTO di Narcisi Carlo; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno di 

spesa; 

DECRETA 
un  

Si autorizza l'affidamento della fornitura di cui alla nota prottn 3)0 del /1110112J11alla ditta 
NARCISI UMBERTO di Narcisi Carlo, avente sede a Catania, per l'importo di e 1.175,20= IVA 
esclusa; 

La spesa graverà sul budget anno 2017 del C.R. 626111004 Direzione Generale - U.O. 
dell'Economo, riclassificazione finanziaria 15089201, intervento "Vestiario e accessori per il 
personale", causale contabile B25: 

L'Economo si raccorderà con l'Area Finanziaria per l'assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, 
2 o LUC, 2017 

enerale 
Do  Bellantoni . 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 


	Page 1

